



[Ermni txribatna gr amerikal sfir XN](#)

Azərbaycan Xarici İş Nazirliyinin (XN) Mtbuat xidməti idarəsinin rəisi Leyla Abdullayeva Los Ancelesdə yaayan radikal erməni danaklarnın Azərbaycanın Los Ancelesdəki Baş Konsulluğunun binasına qarşı qəsdən təcavüz və təxribat aktları ilə etiraz aksiyasını reallaşdıraraq

:Arannews: verilən məlumatın əksinə deyil

Bu ilin 21 iyul tarixində Los Ancelesdə yaayan radikal erməni danakları "Azərbaycanın Los Ancelesdəki Baş Konsulluğunun binasına qarşı təcavüz və təxribat aktları ilə etiraz aksiyasını keçiriblər. Erməni radikal qüvvələrinin aksiyasına cavab olaraq Kaliforniyada yaayan Azərbaycan icması və zərərli sayılan onlardan biri olan erməni təxribatçıları qarşı qəsdən təcavüz və Ermənistan Azərbaycanı qarşı təcavüz və zərərli: v etnik təmizləməni ifadə edən aktları sənədləniblər. Radikal erməni danakları dinc azərbaycanlıları və erməni qüvvələri qarşı zoraklıq və təcavüzə məruz qədər, hətta təhlükəsizliyi təmin etməyə cavabdeh olan Los Angeles polisi belə onların bu vandalizminin qarşısını almağa məcbur qalmayıb. Azərbaycanlıları və erməni qüvvələri qarşı zoraklıq və vandalizmin təbiiq edilməsi çətinliklərini məhdudlaşdırmaq üçün əsas tələblərdir. Fundamental dəyərlər, o cümlədən azad fikri ifadə etmək hüququna zidd olan və milliyyətçilik, sivil dəyərlərə smayan bu kimi təxribat aktları Ermənistan Respublikasının və bu ölkənin rəhbərliyinin yəqinliklərdən uzaqda qaldırılmalıdır. Təcavüzə qarşı siyasi radikal erməni qüvvələrinin təfəvvühi hiyləməsinin bariz məqsədidir. AB-nin Los Angeles şəhərində, eləcə də Avropa ölkələrində, o cümlədən bu ilin 22 iyul tarixində Brüssel şəhərində azərbaycanlıları və erməni radikal qüvvələrini qarşı zoraklıq və vahşətə məruz qədərilməsinə qarşı erməni cinayətkarları hüquq məsuliyyətini özlərinə götürməli, həmçinin bu ölkələrdəki azərbaycanlı icmalarını təhlükəsizliyinin təmin olunmasında iştirak etməli və ölkələrin hüquq məhdudlaşdırmaçı orqanları məsuliyyət daşımalarıdır. Qeyd etmək istəyirik ki, Los Angeles şəhərində erməni radikal qüvvələrinin təcavüz aktları "barbarlıq millət il qədər AB-nin ölkəmizdəki səfiri XN-ə qarşı"